
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/123,Uchwala-nr-227.html
27.04.2024, 06:01

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 227

U C H W A Ł A Nr 227/2003

z dnia 22 września 2003 roku

Rady Miejskiej w Radomiu

W sprawie: uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego gminy miasta



Radomia na lata 2003-2007

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 110
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 z 1998 roku
poz. 1014 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się „Wieloletni program inwestycyjny gminy miasta Radomia na lata 2003 -2007”
w brzmieniu załącznika Nr.1 stanowiącego integralną część niniejszej uchwały.

§ 2

Program stanowi podstawę do konstruowania projektów budżetów gminy w1.
zakresie zadań inwestycyjnych na lata następne .

Szczegółowy zakres i termin realizacji poszczególnych zadań2.
inwestycyjnych oraz koszty realizacji (wraz z uzupełnieniem o
dodatkowe zadania) mogą podlegać odpowiedniej ich weryfikacji na



etapie uchwalenia rocznych budżetów gminy przez Radę Miejską w
Radomiu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 227.doc
Uchwała w sprawie: uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego gminy miasta Radomia na
lata 2003-2007. Zmieniona uchwałami: nr 382/2004 z dnia 15.03.2004 r., nr 429/2004 z dn.
17.05.2004 r., nr 468/2004 z dn. 05.07.2004 r., nr 599/2005 z dn. 21.03.2005 r. nr 649/2005 z dn.
27.06.2005r., nr 695/2005 z dn. 24.10.2005r., nr 720/2005 z dn. 28.11.2005r., nr 783/2006 z dn.
27.03.2006r., nr 805/2006 z dn. 24.04.2006r., Traci moc uchwałą nr 244/2007 z dn. 17.12.2007r.
doc, 26 KB,

Załącznik opisowy do uchwały nr 227 doc, 84 KB,

zał. nr 1 do uchwały nr 227 htm, 483.32 KB,

Załącznik nr 2 do uchwały nr 227 htm, 462.09 KB,

załącznik nr 3 do uchwały 227 htm, 974.63 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.09.2003
Data modyfikacji : 20.12.2007
Obowiązuje od : 22.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Inwestycji

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/124/227.doc
https://bip.radom.pl/download/69/128/INWESTYCYJNY.doc
https://bip.radom.pl/download/69/128/INWESTYCYJNY.doc
https://bip.radom.pl/download/69/126/drogi.htm
https://bip.radom.pl/download/69/126/drogi.htm
https://bip.radom.pl/download/69/127/kom.htm
https://bip.radom.pl/download/69/127/kom.htm
https://bip.radom.pl/download/69/125/kompl.htm
https://bip.radom.pl/download/69/125/kompl.htm
https://bip.radom.pl/ra/changelog/123,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

